
Барање за издавање на дебитна картичка  

Тип на картичка за која се однесува барањето:          MasterCard Debit            Visa Electron             Visa Gold               

Податоци за носителот на основната картичка 

ИД Број во СБ (пополнува Банката)  

Име и Презиме  

Денарска сметка поврзана со картичката  

Девизна сметка поврзана со картичката  
(се однесува само за барања за Visa Gold Debit) 

 

Датум и место на раѓање  

ЕМБГ (единствен матичен број)  

Број на лична карта  

Адреса на живеење и Град 
(контакт адреса на која ќе се доставуваат картичката/те) 

 

Домашен телефон  

Мобилен телефон  

Е-маил  

 

Полномошно за издавање на дополнителната картичка 

Податоци за овластеното лице: 

ИД Број во СБ (пополнува Банката)  

Име и Презиме  

Датум и место на раѓање  

ЕМБГ (единствен матичен број)  

Број на лична карта  

Адреса на живеење и Град  

Домашен телефон  

Мобилен телефон  

Е-маил  

Јас долупотпишаниот, ја овластувам Стопанска банка АД – Скопје на полномошникот да му издаде 
дополнителна картичка преку која горенаведеното лице (полномошник), целосно ќе може да располага со 
средствата од сметката/те поврзани со издадената дополнителна картичка. 
 
 Полномошното го дава и своерачно го потпишува ___________________________________________ 
                                                                                        (корисник/носител на основна дебитна картичка) 

 

 

 

 

 

 

 

Со пополнувањето на ова барање потврдувам дека: 

а) Горенаведените податоци се валидни, целосни и точни 

б) Ќе ја известам Банката за секоја промена на податоците во рок од 3 работни дена од настанувањето на промената 

в) Се согласувам Банката да ги зачува и/или користи моите лични податоци за проверка , верификација или обработка согласно       

    законите и интерните акти на Банката 

г) Информиран сум за условите и тарифата на Банката за издавање на основна и/или дополнителна дебитна картичка 

Место и Дата 

________________________ 

Потпис 

___________________ 

подносител на Барање 

Пополнува банката: 

Барањето го примил (вработен) __________________________________  во филијала________________________

            

Банката го задржува правото да го одбие Барањето во согласност со законите и актите на Банката  

Банката ќе ги разгледува само оние барања кои се целосно пополнети 


